
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 26 июня 2017 года № 1973 

«О создании Совета по 

улучшению инвестиционного 

климата и развитию 

предпринимательства при 

администрации Уссурийского 

городского округа и о признании 

утратившим силу постановления 

администрации Уссурийского 

городского округа от 27 ноября 

2015 года № 3241 «О создании 

Совета по поддержке малого и 

среднего предпринимательства 

при администрации 

Уссурийского городского округа 

и о признании утратившим силу 

постановления главы 

Уссурийского городского округа 

от 20 марта 2007 года 

№ 341«О создании Совета по 

поддержке малого и среднего 

предпринимательства при главе 

Уссурийского городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года               

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  

 

 

18.04.2023 1028

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

2 

 

в Российской Федерации», Законом Приморского края от 01 июля 2008 года                             

№ 278-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  

в Приморском крае», руководствуясь Уставом Уссурийского городского 

округа, решением Думы Уссурийского городского округа  

от 03 июня 2011 года № 411 – НПА «О Положении о содействии развитию 

малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского 

городского округа», на основании личных заявлений члена Совета 

по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства 

при администрации Уссурийского городского округа, индивидуальных 

предпринимателей 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 26 июня 2017 года № 1973 «О создании Совета по улучшению 

инвестиционного климата и развитию предпринимательства 

при администрации Уссурийского городского округа и о признании 

утратившим силу постановления администрации Уссурийского городского 

округа от 27 ноября 2015 года № 3241 «О создании Совета по поддержке 

малого среднего предпринимательства при администрации Уссурийского 

городского округа и о признании утратившим силу постановления главы 

Уссурийского городского округа от 20 марта 2007 года № 341 «О создании 

Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства при главе 

Уссурийского городского округа» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

в составе Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию 

предпринимательства при администрации Уссурийского городского округа 

(далее – состав Совета), утвержденном постановлением: 

а) исключить из членов состава Совета: 

Кабачинского Юрия Борисовича, индивидуального предпринимателя; 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

3 

 

б) включить в члены состава Совета: 

Муштакову Алёну Юрьевну, индивидуального предпринимателя; 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского   

городского округа                      Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


